
Proiectare si executie lucrari pentru obiectivul de investitii "Imbunatatirea mediului urban prin 

transformarea unui teren neutilizat in Gradina Publica, in orasul Techirghiol, jud Constanta" 

« Inapoi la ListaSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ORAS TECHIRGHIOL 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 11-02-2020 

Data aparitiei: 17-02-2020 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1032328] 

Domenii 

Lucrari de constructii de dezvoltare urbana (CPV: 45211360) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Proiectare si executie lucrari pentru obiectivul de investitii... 

Atribuiri ale ORAS TECHIRGHIOL..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1032328] 

 

Proiectare si executie lucrari pentru obiectivul de investitii "Imbunatatirea mediului urban prin 

transformarea unui teren neutilizat in Gradina Publica, in orasul Techirghiol, jud Constanta" 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1050028 / 06-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

ORAS TECHIRGHIOL 



CIF: 4300540, Adresa: Strada: Dr.Victor Climescu, nr. 24, , Techirghiol, Romania, 906100, Email: 

primariaorastechirghiol@gmail.com, Telefon: +40 241735622, Fax: +40 241735314, Persoana contact: 

NICOLETA ELENA MALAI, Punct(e) de contact: NICOLETA ELENA MALAI, In atentia: NICOLETA ELENA 

MALAI, URL: http://www.primariatechirghiol.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

Proiectare si executie lucrari pentru obiectivul de investitii "Imbunatatirea mediului urban prin 

transformarea unui teren neutilizat in Gradina Publica, in orasul Techirghiol, jud Constanta" 

 

Cod CPV: 

45211360-0 - Lucrari de constructii de dezvoltare urbana (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Contractul vizeaza proiectarea si executia lucrarilor de amenajare a unei gradini publice pe un teren cu 

suprafata de 1560 mp in orasul Techirghiol. Conform studiului de fezabilitate, utilizarea spatiului pentru 

amenajarea gradinii publice va fi urmatoarea: 1) Spatii verzi: 1419 mp; 2) Loc de joaca pentru copii: 25 

mp; 3) Toaleta publica: 7,5 mp; 4) Foisor: 12,5 mp; 5) Alei si scari: 96 mp. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 630000 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 



 

Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

2199 / 11-02-2020 

 

Denumire Contract: 

Contract de proiectare si executie lucrari pentru obiectivul de investitii 

 

Valoare Contract: 630000 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

SC COSTI AUR CONSTRUCT SRL - CIF: RO17675215, Adresa: Strada gheorghe baritiu, Nr. 24, Constanta, 

Lazu, Romania, Email: costi.aur_c75@yahoo.com, Telefon: +40 722572779 


